
Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2024 Příjemce: Bobrava, spol. s r. o. (IČO 46903089)
Jednotné odběratelské porovnání ceny Bobrava - Modříce

l. Příjemce

Obchodní společnost

Bobrava, spol. s r. o.

TCO"
46903089

Adresa: ulice, č. p.
Brněnská 536

Adresa: PSČ obec

66442 Modříce

Forma

právnická

l. Provozovatel uvedený v povoleni k provozováni
Obchodní společnost

Bobrava, spol. s r. o.

TCO"
46903089

Adresa: ulice, č. p.
Brněnská 536

Adresa: PSČ obec

66442 Modřice

Forma

právnická

II. Vlastník

Obchodní společnost

Bobrava.spol. s r. o.

TCO"
46903089

Adresa: ulice, č. p.

Brněnská 536

Adresa: PSČ obec

66442 Modřice

Forma

právnická

Vypracoval: Tomáš Lang
Kontroloval: Tomáš Lang
Schválil: Tomáš Lang

Telefon: 602710906

E-mail: lang@bobrava. cz
Datum; 29. 4. 2025



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2024 Příjemce: Bobrava, spol. s r. o. (IČO 46903089)
Jednotné odběratelské porovnání ceny Bobrava - Modřice

ICPE souvisejlcf s cenou podle povoleni k provozována
IČPE

6216-697931-46903089-1/1-46903089

6216-697931-46903089-3/1 -46903089
6216-697931-46903089-4/1-46903089

Název provozní evidence
vodovod RD Bobrava

kanalizace RD Bobrava

COV RDBobrava

Vypracoval; Tomáš Lang
Kontroloval: Tomáš Lang
Schválil: Tomáš Lang

Telefon:

E-mail:

Datum:

602710906

lang@bobrava. cz
29.4.2025



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2024 Příjemce: Bobrava, spol. s r. o. (IČO 46903089)
Jednotné odběratelské porovnání ceny Bobrava - Modřice

Finanční prostředky na obnovu podle PFO
Hodnoty

Prostředky obnovy na rok 2024 podle PFO

z toho prostředky na obnovu z vodného a stoéného
Hodnota souvisejícího majetku podle VUME

jedn.
mil. Ké
mil.Ké
mil. Ke

Pitná voda
0.055604
0.049203
4.448355

Odpadní voda
0.384991
0.209793

18. 828180

Vypracoval: Tomáš Lang
Kontroloval: Tomáš Lang
Schválil: Tomáš Lang

Telefon:

E-maíl:

Datum:

602710906
lang@bobrava. cz
29. 4. 2025



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2024 Příjemce: Bobrava, spol. s r. o. (IČO 46903089)
Jednotné odběratelské porovnání ceny Bobrava - Modříce

Tabulka 6.

Kalkulačnf položky pro výpoéet ceny pro vodné a stoéné

Řádek|
1.
1.'
1.2
1.3
1.4
2.
2.1
2.2

3.
3.1
3.2

4.
4.1
4.2
4.3
4.4
5.
5.1
5.2
5.3
6.
7.
8.
9.
9.1
10.
A

B

C

D

E

F

G

H

l

J

Nákladové položky
Materiál

- surová voda podzemní + povrchová
- pitná voda převzatá+odpadni voda předaná k éištěni
- chemikálie

- ostatní materiál

Energie

- elektrická energie
- ostatní energie

Osobní náklady

- mzdové náklady
- osobni náklady dalši
Ostatní přímé náklady
- odpisy infrastrukturniho majetku
- opravy infrastrukturního majetku obnovujici
- opravy infrastrukturního majetku ostatní
- pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku
Jiné provozní náklady

- poplatky za vypouětěni odpadních vod
- ostatní provozní náklady externí
- ostatní provozní náklady ve vlastni režii

Finanéní náklady
Ostatní výnosy

Výrobní režie
Správní režie
-z ř. 9 osobni náklady režijní a správní
Úplné vlastní náklady ve. prostředků na obnovu
Počet pracovníků

Voda pitná fakturovaná

- z toho domácnosti

Voda odpadni odváděná fakturovaná
- z toho domácnosti

Voda srážková fakturovaná

Voda odpadni čištěná

Pitná nebo odpadni voda převzatá
Pitná nebo odpadni voda předaná
Voda vyrobená

Měrná

jedn.
mil.Ké
mil. Ké
mil. Ke
mil. Kč
mil. Ké
mil. K6
mil. Kč

mil. Ke

mil. Kč
mil. KĎ
mil. Ké
mil.Ké
mil. Ké
mil. Kč
mil. Kč
mil. Ke
mil.Ké
mil. K6
mil. Kc
mil. Kč

mil. Ke
mil. Ké
mil.Ké
mil.Ké

mil. Ké

mil. Kč
osob

mil. mS

mil. mS

mil. m3

mil. m3

mil. m3

mil. m3

mil. m3

mil. m3

mil. m3

Voda pitná
Skuteénost

0.496958
0.000000
0.496958
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.240840
0. 180000
0.060840
0.052517
0.007637
0.000000
0.044880
0.000000
0.024462

0. 024462
0.000000
0.000000
0.000000
0.089214
0.121212
0.000000
1. 025203

1. 00
0. 020745
0.020745

0.023018

Kalkulace
0.50657(
0. 00000(
0.49657(
0. 00000(
0.01000(
0.00000(
0.00000(
o.oooooc
0.24084(
0. 18000C
0.06084C
0.037637
0.007637
o.oooooc
0. 03000C
o.oooooc
0. 10250C

0. 10250C
o. oooooc
0.000000
O.OOOOOG
0.085522
0.087623
o.oooooc
1.060692

1. 00
0.022000
0.022000

0.023000

Rozdíl
-0. 00961;
0.00000(
0.00038t
o.oooooc

-0. 01000[
o.oooooc
o. oooooc
o.oooooc
o.oooooc
o.oooooc
o.oooooc
0.01488C
o.oooooc
o.oooooc
0. 01488C
o.oooooc

-0. 078036

-0. 07803a
0.000000
0.000000
0.000000
0.003692
0.033589
0.000000

-0. 035489
0.00

-0. 001255
-0. 001255

0.000018

Voda odpadni
Skutečnost

0.026850

0.000000
0. 026850
0.000000
0.457550
0.457550
0. 000000
0.519560
0.420000
0.099560
0. 189993
0. 095057
0.000000
0.094936
0.000000
0.673957
0. 000000
0.673957
0.000000
0.000000
0.000000
0.208165
0. 131383
0. 000000
2.207458

2. 00

0.019922
0.019922
0. 000000
0. 015662

0.000000

Kalkulace
0.046001

0.000001
0.04600(
0.00000(
0.44913:
0.44913;
0.00000(
0.51956(
0.42000(
0.09956(
0.17505^
0. 09505^
o.oooooc
0.08000C
o.oooooc
0. 69965S
o.oooooc
0.69965E
o. oooooc

o. oooooc
o. oooooc
0.202904
0. 09965C
o.oooooc
2. 19197C

2. 0C

0.02050C
0.02050C
o.oooooc
0. 03200C

O. OOQOOC

Rozdíl
-0. 019150

0.000000
-0. 019150
0. 000000

0.008418
0. 008418

0.000000
0.000000
0. 000000
0. 000000

0.014936
0. 000000

0.000000
0. 014936

0.000000
^.025702
0.000000

-0. 025702
0. 000000

0.000000
0.000000
0.005261
0. 031725
0.000000
0.015488

0.00

-0. 000578

-0. 000578
0. 000000

-0. 016338

0. 000000

Tabulka é. 2
Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Řádek|
11.
12.
12.1
12.2
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

21.

22.
X.

Y.

Kalkulaéní položky
JEDNOTKOVÉ NÁKLADY

Vyrovnávací položky

Vyrovnávací položky z roku 2022 dle platných pravidel cenové regulace
Finanéni vypořádáni rozdílů kalkulaci dle metodiky OPZP
UVN + vyrovnávací položky
Kalkulačni zisk/ztráta

Podíl z UVN véetné prostředků na obnovu
Z ř. 14 prostředky na obnovu infrastrukturního majetku
Zisk k použiti/ztráta

Celkem UVN + vyrovnávací položky + kalkulaénf zisk/ztráta
Voda fakturovaná pitná, odpadni+srážková

Uplatňovaná cena pro vodné, stoéné

Uplatňovaná cena pro vodné, stočné + 12. 0 % DPH
Plně obnovující cena pro vodné, stočné
Vyrovnávaci položka pro rok 2026
Uplatněný přiměřený zisk podle pravidel cenové regulace

Měrná

jedn.
Kč/m3
mil. Kč
mil. Kč
%

mil. Kč
mil. Ké
%

mil. Ké
mil. KĎ

mil. Kč
mil. mS

Ké/m3
K6/m3
Ké/m3
mil. Kč

mil. Kč

Voda pitná
Skuteénost

49.41
0.000000
0.000000
0.000000
1.025203
0.012047

1. 18
0.000000
0. 012047
1. 037250
0.020745

50.00
56.00
51. 73

0.000000
0. 042323

Kalkulace
48.21

0. 000000
0.000000
0.000000
1. 060692
0.039308

3. 71
0.000000
0. 039308
1. 100000
0. 022000

50.00
56.00
50.39

Voda odpadni
Skutečnost Kalkulace

110. 80
0.000000
0.000000
0.000000
2.207458

-0. 090746
-4. 11

0. 000000

-0. 090746
2. 116712
0.019922

106.25
119.00
125.36

0. 000000

0. 130094

106.92
0.000000
0. 000000
0. 000000
2. 191970

-0. 013845
-0. 63

0. 000000

-0. 013845
2. 178125
0. 020500

106.25
119. 00

121.07

Vypracoval: Tomáš Lang
Kontroloval: Tomáš Lang
Schválil: Tomáš Lang

Telefon:

E-mail:

Datum:

602710906

lang@bobrava.cz
29.4.2025



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2024

Jednotné odběratelské porovnání ceny

Příjemce: Bobrava, spol. s r. o. (IČO 46903089)

Bobrava - Modříce

Tabulka 6. 6
Kalkulace přiměřeného zisku pňjemce vodného a stočného

Řádek| Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná
Skutečnost | Kalkulace

Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace

Zisk zajišťující návratnost kapitálu dle bodu (5) plsm. a) výměru MF
Y.1
Y. 1.1
Y. 1.2
Y.2
Y. 2.1
Y. 2.2

Y.3

Y.4

Y. 4.1
Y.4.2
Y.5

Reprodukční hodnota majetku, kterou provozovatel přiřadil ke kalkulaci
Míra návratnosti (Mp)
Ziskzajišťujicf návratnost kapitálu provozovatele
Reprodukční hodnota majetku, kterou vlastník přiřadil ke kalkulaci
Míra návratnosti (Mv)
Zisk zajišťujfcf návratnost kapitálu vlastníka
Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO
a která není v kalkulaci uplatněna
Rozdíl mezi vynaloženým prostředky na nákup
a výsj^kapitálu spoleénosti v době nákupu
Mira návratnosti

Možné navýšení zisku při zohlednění nákupu společnosti
Celkový zisk zajišťující návratnost kapitálu

mil.Ké
%

mil. KĎ
mil. Ké
%

mil.Ké

mil. Ke

mil.Ké

%

mil. Kč
mil. Kč

4.448355
0. 49

0.021797
4.448355

0.92
0. 040925

0.000000

0.000000

7.00
0.000000
0.062722

4.448355
0.49

0.021797
4.448355

0.92
0.040925

0.000000

0.000000

7.00
0.000000
0.062722

18.828180
0.49

0.092258
18. 828180

0.92
0. 173219

0.000000

0.000000

7.00
0.000000
0.265477

18. 828180
0.49

0.092258
18.828180

0.92
0. 173219

0.000000

0.000000

7.00
0.000000
0.265477

Meziroční nárůst zisku dle bodu (5) písm.a) výměru MF
Y.6
Y. 6.1
Y. 6.2

Hodnota přiměřeného zisku na 1 m3 pro rok 2023
Mfra meziročního nárůstu zisku na 1 m3

Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku

Ké/m3
%

mil. Ké

1.906697
7. 00

0.042323

1.906697
7.00

0.044884

6.102979
7.00

0. 130094

6. 102979
7. 00

0. 133869
Celkový přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF
Y.7
Y

Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF
Skuteéné uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulaéni zisk/ztráta

mil. Ké
mil. Ké

0.042323
0.042323

0.044884
0.039308

0. 130094
0.130094

0. 133869
-0.013845

Vypracoval: Tomáš Lang
Kontroloval: Tomáš Lang
Schválil: Tomáš Lang

Telefon: 602710906
E-mail; lang@bobrava. cz
Datum: 29. 4. 2025



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2024 Příjemce: Bobrava, spol. s r.o. (IČO 46903089)
Jednotné odběratelské porovnání ceny Bobrava - Modříce

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastruktumiho majetku součtová

Skutečnost za uvedené období v mil. Ke.uvedené období v mil. Ke.

Od r.2009 celkem

Za kalendami

rok 2024

Tvorba

Čerpání

Tvorba

Čerpáni
peněžní prostředky z vodného/stočného

peněžní prostředky ostatní

Měrná
jedn.

mil. Kč

mil. Ké
mil. KĎ
mil. Ke
mil. Kč

Tabulka é. 5
Skutečnost

Vodovod

0.850090
0.000000
0. 007639
0.000000
0. 000000

Kanalizace

3. 160976
1. 517278
0. 095097

0.000000
0.000000

Vypracoval: Tomáš Lang
Kontroloval: Tomáš Lang
Schválil: Tomáš Lang

Telefon:
E-mail:

Datum:

602710906

lang@bobrava. cz
29. 4. 2025



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2024

Jednotné odběratelské porovnání ceny

Příjemce: Bobrava, spol. s r. o. (IČO 46903089)
Bobrava - Modříce

Tabulka é. 1

Řádek
1.
1.1
1.2
1.3
1.4
2.
2.1
2.2
3.
3.1
3.2
4.
4.1
4.2
4.3
4.4
5.
5.1
5.2
5.3
6.
7.
8.
9.
9.1
10.
A

B

C

D

E

F

G

H

l

Kalkulační položky pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Nákladové položky
Materiál

- surová vcxja podzemní + povrchová
- pitná voda převzatá+odpadni voda předaná k éištěni
- chemikálie

- ostatní materiál

Energie
- elektrická energie
- ostatní energie

Osobni náklady
- mzdové náklady
- osobni náklady další
Ostatní přímé náklady
- odpisy

- opravy infrastmkturniho majetku obnovujtei
- opravy infrastrukturního majetku ostatní
- nájem infrastrukturního majetku
Jiné provozni náklady
- poplatky za vypouětěni odpadních vod
- ostatní provozní náklady externí

- ostatní provozní náklady ve vlastni režii
Finanční náklady
Ostatní výnosy
Výrobní režie

Správní režie
- z ř. 9 osobní náklady režijní a správnE

Úplné vlastni náklady v6. prostředků na obnovu
Počet pracovníků
Voda pitná fakturovaná

- z toho domácnosti

Voda odpadni odváděná fakturovaná

- z toho domácnosti

Voda srážková fakturovaná

Voda odpadni čištěná

Pitná nebo odpadni voda převzatá
lana

Zdůvodněni vykázaných rozdílů v jednotlivých položkách
Voda pitná Voda odpadni

Tabulka é. 2

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Řádek
11.
12.
12.1
12.2
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
20.1
21.
21.1
22.
X

Y

Kalkulaéni položky
Jednotkové náklady
Vyrovnávaci položky
Vyrovnávací položky z roku 2022 dle platných pravidel cenoví
Finanční vypořádáni rozdílů kalkulaci dle metodiky OPZP
UVN + vyrovnávaci položky

Kalkulační zisk/ztráta

Pódii z UVN včetně prostředků na obnovu

Z ř. 14 prostředky na obnovu infrastrukturního majetku
Zisk k použití/ztráta
Celkem UVN + vyrovnávací položky + kalkulačni zisk/ztráta

Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková
Uplatňovaná cena pro vodné, stočné

Průměrná cena pro vodné, stočné
Uplatňovaná cena pro vodné, stočné + DPH

Průměrná cena pro vodné, stočné + DPh4
Plně obnovující cena pro vodné, stočné

Vyrovnávací položka pro rok 2026
Uplatněný přiměřený zisk podle pravidel cenové regulace

Zdůvodněni vykázaných rozdílů v jednotlivých položkách
Voda pitná Voda odpadni

Tabulka č. 5

Tvorba a čerpáni prostředků na obnovu infrastrukturniho majetku

Kalkulaéni položky
tvorba od r. 2009

čerpáni od r. 2009

tvorba za kalendami rok 2024 (vodné, stoéné)
tvorba za kalendami rok 2024 (ostatní)

čerpáni za kalendářní rok 2024

Zdůvodnění vykázaných rozdílů vjednodivých položkách
Voda pitná Voda odpadni

Vypracoval: Tomáš Lang
Kontroloval: Tomáš Lang
Schválil: Tomáš Lang

Telefon:

E-mail;

Datum:

602710906
lang@bobrava.cz
29. 4.2025



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2024 Příjemce: Bobrava, spol. s r.o. (IČO 46903089)
Jednotné odběratelské porovnáni ceny Bobrava - Modříce

Nalezené chyby
Pódii UVN/voda odp.fakturovaná v odp.voděje menší než 1 nebo větši než 100 Kč/m3. skutečnost: nákladný provoz COV
Podíl UVN/voda odp. fakturovaná v odp. voděje menši než 1 nebo větši než 100 Kč/m3. kalkulace : nikladný provoz COV

Vypracoval: Tomáš Lang
Kontroloval; Tomáš Lang
Schválil: Tomáš Lang

Telefon: 602710906

E-mail: lang@bobrava. cz
Datum: 29. 4. 2025


